
Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu

Povinná příloha elektronické průběžné/etap ovélzávěrečné
monitorovací zprávy o reafizaci projektu

v rámci Regionálního operačního programu NUTS l! Severovýchod

1. vĚcttÁ čÁsr MoNlToRovAcízpRÁvy

í,1, Realizace projektu za sledované období

1.2. Plnění harmonogramu

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí dotace ANo

Popis změn

Regionální
operačni program
NUTS ll Severo4ichod

lnvestice do vaší budoucnosti
spolUfi náncoVáno Evropskou Un ji

z Fvropského fondu pro reglonálni rozvoJ

Popis realizace projektu

Ve sledovaném období bylo realizováno několik výběrových řízení (dále jen VŘ):
. VŘ - Mikromotor s ohebnou hřídelí,
. VŘ - 2 ks zlatnické válcny,
. VŘ - Tvrdoměr Oxford,
. VŘ - Montáž židlí,
. VŘ - Pískovací box,

. VŘ - Sada nářadí pro pedagogy,

. vŘ - kamenorytecké strojky, rekonstrukce řezací pily s diakotouči,

. VŘ - Hydraulický lis.

V současné době se realizují dodávky a provádí se instalace nářadí, strojů a zařízení do učeben.

T* -ll--_l
LlE_]



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovaci zprávy o realizaci projektu

í.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období

1.4. Problémy při realizaci projektu

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mit vliv na plnění jeho cílů

Problémy při realizaci nejsou,

Popis opatření na odstranění těchto problémú

lnvestice do vaší budoucnosti
5polUfi nancováno EvíopskoU Unii

z Evropského fondu pro regionální rozvoj

PředpokIádané další sledované
období realizace od 19.11.2011 Do 10.1.2012

Popis a cíI kličových aktivit

Dodání a instalace všech zbývajících nářadí, strojů a zařízení.
Dále budou v rámci zajištění publicity projektu zhotoveny pamětní desky, které budou nainstalovány na
dobře viditelném místě na objektu školy,



Datum platnosti od 17.5.2010

1.5. Změny v projektu

Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu

lnvestice do vaší budoucnosti
spolUfinancoVáno EVropskou Unii

z Evropského fondú pro regionálni rozvoj

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANo

Pořadí změny 3

Popis změny

A) změna harmonogramu projektu

B) změna ve výši investičních a neinvestičních výdajů projektu

C) změna přeh|edu financování a finančního plánu - posun termínu ukončení projektu a ztoho
vyplývající posun termínu předloženížádosti o platbu

Změna byla řádně nahlášena na
příslušném UORP ANo Datum

nahlášení 5.9.2011

Řešení změny (vyjádření ŘO)

Změna byla odsouhlasena.

§íralta: 3 {celkem 6)



Datum platnosti od 17.5.2010

í.6. Kontroly

Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu

lnvestlce do vaši budoucnosti
spolUfinancováno Evropskou Unii

Z Fvropskóho fondu pro rCgionálni rozvoj

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? NE

Název subjektu, ktený provádí I
provedI kontrolu

Datum kontroly

Číslo kontroly

Závéry kontroly

Nápravná opatření uložena ANo NE

Nápravná opatření splněna ANo NE částečně

Poznámky

|lf" .l r l l1 *1ýl^^1 
'i'



2.

Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu

FINANGNI cAsT MoNlToRoVAcl ZPRAVY

2.1, Příjmy projektu

Popis a vyěíslení příjmů během realizace projektu (uvedte údaj jak za sledované období, tak
kumulativni, tj. dosud dosažený)

Nejsou žádné přljmy projektu,

2.2. Yýbérová řízení - VZMR l. Kategorie

Seznam ukončených VZMR l. Kategorie za stedované období (ostatní VŘ |e nutno vyplnit do
záložky Výběrová řízeni v elektronické monitorovací zprávě v BENEF!T7)

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DpH

Mikromotor s ohebnou hřídeli DentalTesař 16.433,34 Kč

2 ks zlatnické váIcny SWAH s.r.o. 66.666,66 Kč

Tvrdoměr oxford GES ProfiCZ s.r.o. 42.785,- Kč

Montáž židli Pěkný nábytek, s.r,o. 7,780,- Kč

pískovací box KH TRAD|NG, s.r.o. 24.640,- Kě

Sada nářadí pro pedagogy AUREN CZ s,r.o. 193.328,- Kč

Kamenorytecké strojky,
rekonstrukce řezací pily s
diakotouči

KOVo-oBRÁSĚCÍ PRÁCE 62.500,- Kč

Hydraulický lis Miroslav Heinc 66.666,67 Kč

Regionální
operační program
NUTS ll Severovlichod

lnvestice do vaší budoucnosti
5polufi nancováno Evropskou Unii

Z Evropskóho fondu pro regionálni rozvoj

ra-l[-_l
Llr_] #tr#nfr,^ i:, : t *Iv {,:m ť)'}



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu

osTATNí

3.í. Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba

zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-maiIové adresy, ...)

Popis

Investice do vaší budoucnosti
spolufinancováno Evropskou Unii

z Evropského fondu pr9 íegionálni rozvoj

§trsne: s (celkem 6}


